お取引先各位

NISMO製品価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社取扱のNISMO製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて表題の件、メーカーより一部製品において価格改定の通知がございました。

つきましては改定になる製品について下記の通りご案内させて頂きます。

ご注文の際には、何卒ご注意いただきますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品同様、お引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■改定時期 ２０２４年４月１日受注分より

■価格改定対象アイテム

・ヘリテージパーツ              15部番
・エンジンオイルクーラーキット補修品   3部番

・イリジウムスパークプラグ        3部番

・レーシングスパークプラグ         4部番

  ・イルミネーションキット            1部番

・          ・スポーツクラッチディスク        2部番

・GＴシフトノブ              2部番

・フロントアンダースポイラー        1部番

  ・アドオンスポイラー            1部番

■価格改定表

改定後の価格につきましては、別紙一覧表にてご確認お願い致します。

                                                                              以上

2024年3月吉日

2024年4月1日 小売価格改定部品一覧

●NISMOヘリテージパーツ （15部番）

現行価格 改定価格

1 16160-RHR20 Q ¥1,450 ¥3,300

2 41728-RHR20 Q ¥5,500 ¥11,000

3 41728-RHR21 Q ¥5,500 ¥12,000

4 41728-RHR30 Q ¥5,800 ¥11,000

5 41728-RHR31 Q ¥5,800 ¥10,000

6 41728-RHR32 Q ¥5,800 ¥11,000

7 41728-RHR34 Q ¥5,800 ¥10,000

8 41738-RHR30 Q ¥6,800 ¥13,000

9 41738-RHR32 Q ¥5,800 ¥10,000

10 41738-RHR40 Q ¥5,800 ¥10,000

11 46246-RHR21 Q ¥10,000 ¥16,000

12 78110-RHR30 Q ¥180,000 ¥200,000

13 78111-RHR30 Q ¥180,000 ¥200,000

14 79110-RHR20 Q ¥130,000 ¥210,000

15 B4341-RHR20 Q ¥1,000 ¥2,000

●NISMOパーツ （17部番）

現行価格 改定価格

1 BNR32 21300-RRR20-Z0 C ¥90,000 ¥100,000

2 BCNR33 21300-RRR30-Z0 C ¥90,000 ¥100,000

3 BNR34 21300-RRR40-Z0 C ¥90,000 ¥100,000

4 #6 22401-RN0106 B ¥3,800 ¥4,000

5 #7 22401-RN0107 B ¥3,800 ¥6,000

6 #8 22401-RN0108 B ¥3,800 ¥8,000

7 #7 22401-RS238-7 B ¥4,100 ¥4,600

8 #8 22401-RS436-8 B ¥4,100 ¥4,400

9 #8 22401-RS080-08 B ¥4,400 ¥4,600

10 #9 22401-RS080-09 B ¥4,400 ¥4,600

11 2660S-RN2E0 Q ¥24,000 ¥35,000

12 φ240 30100-RS243 A ¥22,000 ¥26,000

13 φ250 30100-RS254 A ¥28,000 ¥41,000

14 10mm 32865-RN019-10 C ¥12,000 ¥13,000

15 12mm 32865-RN019-12 C ¥12,000 ¥13,000

16 62020-RN2E0 Q ¥80,000 ¥100,000

17 96015-RN001 Q ¥5,800 ¥20,000

Engine Oil Cooler Core Repair Kit

Part Part no. Code

LED Illumination Kit　(E52 Repair Parts)

ロングリーチ
サイズ

Add-On Spoiler

ISOサイズIridium Spark Plug

Racing Spark Plug

BC-E (JIS)

Front Under Spoiler　(E52 Repair Parts)

ノンアスSports Clutch Disc

 Soft UrethaneGT Shift Knob

FENDER-REAR LH

HOSE RETURN

HOSE-SUCTION

HOSE-SUCTION

TUBE ASSY-FRONT

FENDER-REAR RH

NO

NO

希望小売価格

希望小売価格

PANEL-REAR UPPER

CONNECTOR ASSY

HOSE RETURN

HOSE RETURN

HOSE RETURN

HOSE-RETURN

HOSE-RETURN

HOSE-SUCTION

SPRING-THROTTLE

Part Part no. Code